
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

  ∆ΙΟΙΚΗΣΗ   2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

               ΠΕΙΡΑΙΩΣ   &    ΑΙΓΑΙΟΥ 

   ΕΙ∆ΙΚΟ  ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

                            ΜΕΤΑΞΑ  

    ΜΠΟΤΑΣΗ  51 -  185 37  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

          ΤΗΛ :  2132079100 

                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ  ∆Σ  

                                      ΑΡΙΘΜ. 6/26-3-2019 

Σήµερα,  ηµέρα Τρίτη 26-3- 2019  και ώρα 12.00 µµ., στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Ε.Α.Ν.Π. ΜΕΤΑΞΑ  Μπόταση  51,συνήλθε το ∆.Σ. σε 
τακτική συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου.  

 

 Ο  Πρόεδρος   του ∆.Σ.                     Ζαΐµης Γεώργιος  

 Ο Αντιπρόεδρος του ∆.Σ.                 Γιαννιώτης Γεράσιµος 

                               

 Τα  µέλη  του ∆.Σ.                            Κεφαλάς Ιωάννης 

                                                          Καλαµάρη Παναγιώτα      

                                                          Ιωαννίδου Παναγιώτα 

                                                          Κωτσοπούλου Μαρία 

                                                          Βίτσα Γεωργία 

Η Γραµµατέας του ∆.Σ.                     Τζέκου Θεοδώρα 

Στη συνεδρίαση   παρευρέθηκε η δικηγόρος του νοσοκοµείου κ. Αρβανίτη Μ. 
∆εν προσήλθαν τα τακτικά µέλη κα Κωτσοπούλου και κα Καλαµάρη αν και 
εκλήθησαν 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος του ∆.Σ. Ζαΐµης Γεώργιος   κήρυξε 
την έναρξη της συνεδρίασης.   

Επικυρώνονται τα πρακτικά της υπ΄ αριθµ. 5/14-3-19  συνεδρίασης του ∆.Σ.  

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΛ24690ΩΖ-Δ8Ρ



ΘΕΜΑ 10: Ματαίωση του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού ∆ιαγωνισµού άνω των 
ορίων για την προµήθεια Αντιδραστηρίων ∆ιάφορων Εργαστηρίων για ένα 
έτος µε Αρ. ∆ιακ. 78/2018 προϋπολογιζόµενης δαπάνης  1.087.854,46 € (µε 
ΦΠΑ) σύµφωνα µε την υπ’ αρ. 270/2019 απόφαση του 7ου Κλιµακίου της 
Α.Ε.Π.Π.  
 

Το ∆.Σ µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αριθ. 
Πρωτ.   5688/22-3-19     εισήγηση του  τµήµατος 
                                               

                                      οµόφωνα αποφασίζει     

α) τη ματαίωση του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Διαγωνισμού με Α.Δ. 78/2018 για την 

προμήθεια Αντιδραστηρίων Διάφορων Εργαστηρίων, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 270/2019 

απόφαση του 7ου Κλιμακίου της Α.Ε.Π.Π. 

β) την επανεπεξεργασία και αναπροσαρμογή των τεχνικών προδιαγραφών βάσει των 

σημείων που αναφέρονται στην ανωτέρω Απόφαση της ΑΕΠΠ και με βασικό εγχείρημα 

αυτό της αυτόματης γραμμής παραγωγής για πλήθος συγκεκριμένων εξετάσεων, από την 

αρχικά συγκροτηθείσα Επιτροπή σύνταξης Τεχνικών Προδιαγραφών  

γ) την εκ νέου υποβολή προς έγκριση του Πρακτικού Τεχνικών προδιαγραφών στο ΔΣ και 

την επαναπροκήρυξη του εν λόγω διαγωνισμού. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΛ24690ΩΖ-Δ8Ρ


		2019-03-26T15:03:07+0200


		2019-03-27T14:23:43+0200
	Athens




